
UCHWAŁA NR 263/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), w związku 
z § 4 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 570) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych za III kwartał 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8FB8F7-895A-46DC-86F6-94606F6D00C1. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z § 4 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) Zarząd Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60. 

1)Informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2020 r. przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 
na 30.09.2020 r.            

(w zł) 

Wykonanie  
na 30.09.2020 r.                  

(w zł) 

Wykonanie  
na 30.09.2020 r.  

(w %) 
1 DOCHODY, w tym: 1 251 247 042  805 148 848,17  64,35% 

1a bieżące 1 233 707 323  798 563 464,08  64,73% 

1b majątkowe 17 539 719  6 585 384,09  37,55% 

2 WYDATKI, w tym: 1 295 940 800  731 332 375,17  56,43% 

2a bieżące 1 061 865 009  656 042 819,15  61,78% 

2b majątkowe 234 075 791  75 289 556,02  32,16% 

3 WYNIK BUDŻETU -44 693 758  73 816 473,00  ------- 

2)W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 27.322,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8FB8F7-895A-46DC-86F6-94606F6D00C1. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 263/2020 
Data dokumentu 2020-11-03 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2020 r. 

Identyfikator dokumentu ED8FB8F7-895A-46DC-86F6-94606F6D00C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1101986843 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2020 08:24:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8FB8F7-895A-46DC-86F6-94606F6D00C1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

